
Sausio 26 d. / PENKTADIENIS
10:00−18:00

5.1. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS

11:00–12:00 ADVENTUR parodos atidarymas

5.3. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS ORGANIZATORIUS

14:00–17:00
Verslo (B2B) susitikimų „Turizmo mainai 2024“ renginys 
skirtas turizmo paslaugų profesionalams.

Nacionalinė turizmo verslo 
asociacija

3 SALĖS FOJĖ „PRANEŠIMŲ ERDVĖ“

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

12:30–12:40
„TIENTOS“ flamenco klubas. 
Šokių pasirodymas

12:50–13:00
Lenkų choro ansamblis „Wilenka“ 
pasirodymas

13:00–13:10
Lenkų šokio kolektyvo „Wilenka“ 
pasirodymas

12:40–13:10 Kita lenktynininko gyvenimo pusė Rokas Baciuška

14:00–14:30 Pažinimo maršrutai vandeniu: karaliaus Vilhelmo kanalas
Daiva Buivydienė. Klaipėdos rajono 
turizmo informacijos centras.

15:00–16:00
„Tvari Lietuva“ diskusija „Vandens 
turizmo ir kelių bei tvarumo sąsajos žmogaus veikloje“

1. Įmonės „Outdoors adventures“
direktorius Vytenis Pranskevičus 
2. Pramoginių laivų asociacijos 
atstovas Aidis Jaškevičius
3. Vidaus vandens kelių direkcijos 
atstovas Mantas Adomėlis 
4. Organizacijos Baltijos aplin-
kos forumas vadovas Žymantas 
Morkvėnas. Moderatorė Justė An-
cevičiūtė, iniciatyvos „Tvari Lietuva“ 
žurnalistė

16:30–17:00
Buriavimas ir kaitavimas: pramoga, 
asmenybės ugdymas, poilsis ir tvari elgsena. 

Laurynas Juodeška. Buriavimo 
mokyklos „Žiemys“ direktorius, 
Kintų Kaitų Klubo savininkas

3 SALĖ „KELIAUK LIETUVOJE“

LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–18:00
Virtualios realybės filmo „Lietuva – patirtis, 
kuria norisi dalintis“ demonstravimas

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–18:00
Gyvo meno seansai su menininku 
Vladimir Ionov (Vavova)

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–18:00
Modernus edukacinių ir ekstremalių patirčių „Pabėgimo 
kambarys SOS“ – laive-muziejuje M52 „Sūduvis“

Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

10:00–18:00 Paroda „Baltijos jūros gelmių istorijos“
Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

13:30–14:00
Muzikinis pasirodymas Lietuvos dainų šventės stende. 
Smuikai

Dainų šventė. Stendo numeris 3.57

14:30–15:00
Muzikinis pasirodymas Lietuvos dainų šventės stende. 
Smuikai

Dainų šventė. Stendo numeris 3.57

16:00–16:30
Muzikinis pasirodymas Lietuvos dainų šventės stende. 
Dūdmaišis

Dainų šventė. Stendo numeris 3.57

4 SALĖ „POILSIAUK AKTYVIAI“

LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–14:00 Atvira riedlenčių sesija Riedlenčių parko zona „SkatePark“

14:00–16:00 Nemokamos riedlenčių pamokos Riedlenčių parko zona „SkatePark“

16:00–17:00 Riedlenčių varžybų apšilimai Riedlenčių parko zona „SkatePark“

17:00–18:00 Best Trick varžybos Riedlenčių parko zona „SkatePark“

5 SALĖ „ATRASK PASAULĮ“

LAIKAS RENGINYS VIETA 

10:00–18:00 
Patirk ir atrask potyrių keliones su 
Vilniaus „Automuziejumi“. 

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

12:00–13:00
Lekiam į Ettore Bugatti, Nikola Tesla ir 
Elvis Presley laikus.

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

10:00–18:00
Tradicija tampantis vardų rašymas 
kaligrafiškai japoniškais rašmenimis.       

Japonijos ambasada. 
Stendo numeris 5.A27

13:30–14:30
Kada Henrio Fordo juoda spalva, 
pavertusi Ameriką „šalim ant ratų“ 
ėmė kelti nuobodulį?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

15:00–16:00
Kas sieja Antaną Smetoną, užkeiktą 
deimantą ir Šerloko Holmso autorių?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11



Sausio 27 d. / ŠEŠTADIENIS
10:00−19:00

5.1. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS

10:00–17:00 Geografijos žinių konkursas
Renginys skirtas tik
iš anksto užsiregistravusiems daly-
viams.

5.2. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

11:30–12:00 Performansas: „Simbolių pasaka“ dr. Daiva Šeškauskaitė

13:30–14:30
Du mėnesiai legendiniame SOGENJI vienuolyne bei dzen 
budizmo dvasinis pasaulis

Darius Šarauskas

14.40–15:20
Ką meluoja Madagaskaro pingvinai ir kodėl Mauricijus 
yra rojaus sala?

Ingrida Virkšaitė

5.3. SALĖ KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS 

10:30–11:30
Didžiausias Lietuvoje Varėnos rajonas - viena teritorija, 
skirtingi rajonai: Varėna, Valkininkai, Perloja, Merkinė.

Žygimantas Buržinskas. Merkinės 
krašto muziejaus direktorius

11:30–12:30
„Su šposais galvos nepramuši, -  tradicinis muzikavimas 
Lietuvos regionuose“. Muzikavimo instrumentus demon-
struoja folkloro ansamblis „Sutaras“.

Turizmo rinkodaros 
asociacija

12:30–13:00

Jaunas, bet jau spėjęs gauti profesionalų pasitikėjimą 
„Miella vyninės“ verslas iš Dzūkijos krašto. Vyninės pa-
vadinimas slepia dviejų vyndarių, šeimos narių Irmanto ir 
Marijaus, pirmąsias vardų raides. Vyndario Marijaus Jeki-
nevičiaus pasakojimas apie vyndarystę ir net tik.

Turizmo rinkodaros 
asociacija

13:00– 13:45
Suvalkiečių gyvenimo istorijos, pasakojimai, dainos, rate-
liai. Rodys ir mokys folkloro ansamblis „Sūduonia“

Turizmo rinkodaros 
asociacija 

14:00–14:30

Augalų edukacijos, spalvų, skonių ir kvapų terapijos 
Aukštaitijoje, kurių metu sužinoma apie senovinius, lietu-
viškus augalus, tradicinius amatus: džiovinimą, malimą, 
distiliavimą, pajaučiami skirtumai tarp šviežio, džiovinto ir 
sumalto 
produkto. 
Pasakoja „Urbanfood“ direktorė Gintarė Laucė

Turizmo rinkodaros 
asociacija 

14:30–15:00

Edukacijos ekologiniame - biodinaminiame ūkyje ,,Miško 
sodai“ Žemaitijoje. Pažinimas auginamų vaistažolių, 
daržovių, uogynų ir įvairių retesnių augalų. Sezoninių 
daržovių degustacijos tradicinėje ,,Pomidorų degustavi-
mo šventėje“ rugpjūčio mėnesį.  
Pranešėja ūkininkė Vaiva Jundulaitė

Turizmo rinkodaros 
asociacija 

15:00–15:30

Koks seniausias vaisių ir uogų konservavimo būdas – 
džiovinimas. „Džiovinukas“ degustacinės edukacijos 
metu ragaujami augaliniai džiovinti produktai. Vaisiniai, 
bei daržoviniai gardieji džiovinti natūralūs skanėstai, be 
pridėtinio cukraus, be jokių sintetinių priedų.  
Pranešėja Jolanta Tarozienė, „Džiovinukas“ direktorė

Turizmo rinkodaros 
asociacija 

15:30–16:00
Galvosūkio ringas 
Klausimai - atsakymai, laimėjusiems prizai

Turizmo rinkodaros
asociacija 

3 SALĖS FOJĖ „PRANEŠIMŲ ERDVĖ“

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

10:00–10:45 Povandeninė Baltija Naras Linas Duoblys

11:00–11:30
Projektas „Kurėno sugrįžimas“ ir burvaltės „SüD.1“ 
ekspedicijos

Romualdas Adomavičius. Lietuvos 
jūrų muziejus.

11:30–11:45
 Totorių kultūros centro folkloro ansamblis "ILSU", 
turkų liaudies šokis "Zeybek"

Vadovė Almira Parmaksizoglu, 
choreografas Ilker Teker

11:45–12:15
Ką mums apie istorinį pažinimą ir vandens kelius 
atskleidė „Nacionalinė ekspedicija“

prof. Alfredas Bumblauskas

12:15–12:30 Kartvelų folkloro ansamblis „Pesvebi“

12:30–12:40 „TIENTOS“ flamenco klubas. Šokių pasirodymas

12:30–13:00
Šventosios uostas. Praeities bandymai kurti antrąjį 
Lietuvos jūrinį uostą

dr. Edvinas Ubis, 
Lietuvos jūrų muziejus

13:00–13:15 Kartvelų folkloro ansamblis „Pesvebi“

14:30–15:30
„Makaliaus TOP 10: ką kiekvienas privalo patirti keli-
audamas“

Rimvydas Širvinskas

15:45–16:15
Lietuvos medinis burinis laivynas – bendruomenė ir pa-
tirtys ant vandens (regata „Burpilis“)

Tradicinių ir istorinių laivų asociacija, 
Romualdas Adomavičius ir Simas 
Knapkis

16:30–18:30
Martyno Starkaus ir Vytaro Radzevičiaus kelionių 
humoro istorijos

3 SALĖ „KELIAUK LIETUVOJE“

LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–19:00
Virtualios realybės filmo „Lietuva – patirtis, 
kuria norisi dalintis“ demonstravimas.

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–19:00
Gyvo meno seansai su menininku Vladimir Ionov 
(Vavova)

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–19:00
Modernus edukacinių ir ekstremalių patirčių „Pabėgimo 
kambarys SOS“ – laive-muziejuje M52 „Sūduvis“

Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

10:00–19:00 Paroda „Baltijos jūros gelmių istorijos“
Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

15:30–15:45
Muzikinis pasirodymas Lietuvos dainų šventės stende, 
Kanklės

Dainų šventė. Stendo numeris 3.57

16:15–16:30 
Muzikinis pasirodymas Lietuvos dainų šventės stende, 
Kanklės

Dainų šventė. Stendo numeris 3.57

4 SALĖ „POILSIAUK AKTYVIAI“



LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–12:00 Atvira riedlenčių sesija
Riedlenčių parko zona 
„SkatePark“

12:00–14:00 Nemokamos riedlenčių pamokos
Riedlenčių parko zona 
„SkatePark“

14:00–15:00 Riedlenčių varžybų apšilimai
Riedlenčių parko zona 
„SkatePark“

15:00–17:00 Riedlenčių varžybos
Riedlenčių parko zona 
„SkatePark“

17:00–18:00 Atvira riedlenčių sesija
Riedlenčių parko zona 
„SkatePark“

5 SALĖ „ATRASK PASAULĮ“

LAIKAS RENGINYS VIETA 

10:00–19:00 
Patirk ir atrask potyrių keliones su Vilniaus 
„Automuziejumi“

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

10:00–19:00
Tradicija tampantis vardų rašymas kaligrafiškai 
japoniškais rašmenimis    

Japonijos ambasada. 
Stendo numeris 5.A27

12:00–13:00
Lekiam į Ettore Bugatti, Nikola Tesla ir Elvis Presley 
laikus

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

13:30–14:30
Kada Henrio Fordo juoda spalva, pavertusi Ameriką 
„šalim ant ratų“ ėmė kelti nuobodulį?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

15:00–16:00
Kas sieja Antaną Smetoną, užkeiktą deimantą ir Šerloko 
Holmso autorių?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

Sausio 28 d. / SEKMADIENIS
10:00−16:00

5.1. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

11:30–12:30 Kelionė po Shikoku Evaldas Karalius

13:00–14:00
„Jūra prasideda čia! Mano galvoje, namuose, mieste. 
Koks jūros gelbėjimo planas?“ Ekspedicijos pėsčiomis 
aplink Baltijos jūrą „Išsaugokime Baltiją!“ pristatymas

Giedrius Bučas, 
Ekspedicijos vadovas

5.3. KONFERENCIJŲ SALĖ

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

11:00–11:30
Nacionaliniai ir regioniniai parkai - naujai pritaikyti lanky-
mui: gamtos takai, apžvalgos bokštai, regyklos, lankytojų 
centrų ekspozicijos

Agnė Jasinavičiūtė. Valstybinės 
saugomų teritorijų tarnybos 
direktorė.

11:45–12:15
Lyduvėnų tilto Dubysos regioniniame parke pritaikymas 
lankymui, ekskursijų galimybės

Vygantas Kilčiauskas. Žemaitijos 
saugomų teritorijų direkcijos 
direktoriaus pavaduotojas.

3 SALĖS FOJĖ „PRANEŠIMŲ ERDVĖ“

LAIKAS RENGINYS PRANEŠĖJAS

10:00–10:30 Aistės Kelias į Dakarą Aistė Perminaitė

11:00–11:30
Pamatyti pasaulį savo herojų akimis: unikalūs interviu ir 
kelionės po garsenybių pamėgtas vietas

TV laidų kūrėjas ir žurnalo ELLE 
Lithuania Travel redaktorius Edvar-
das Žičkus. Diskusijos vedėja 
Laisvė Radzevičienė

12:00–12:30
Dangoraižių romantika: kelionės po miestų džiungles ir 
vakarienės geriausiuose pasaulio restoranuose

Renginių organizatorius ir keliau-
tojas Jogaila Morkūnas. Diskusijos 
vedėja Laisvė Radzevičienė

13:00–13:30
Kelionės su televizijos kamera ir į kasdienybę perkeltos 
Balio salos patirtys

Aktorius, televizijos laidų vedėjas 
Leonardas Pobedonoscevas. Dis-
kusijos vedėja Laisvė Radzevičienė

14:00–14:30
Pabūti toli nuo namų tik su savimi: ką reiškia keliauti po 
pasaulį vienai?

Sveikatingumo trenerė, keliauto-
ja Jolanta Leonavičiūtė. Diskusijos 
vedėja Laisvė Radzevičienė

15:00–15:30

Keliautojų Audrius Sutkus, Renatas Žyla, Vilma Vainorė 
iš bendruomenės „Keliaujančios mamos“ ir Gintarė Laz-
dauskė iš „Keliauk zuikiu“ patarimai, kaip sukurti sau įsi-
mintiną kelionę?

Diskusijos vedėja Laisvė 
Radzevičienė

3 SALĖ „KELIAUK LIETUVOJE“

LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–16:00
Virtualios realybės filmo „Lietuva – patirtis, 
kuria norisi dalintis“ demonstravimas

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–16:00
Gyvo meno seansai su menininku Vladimir Ionov 
(Vavova)

„Keliauk Lietuvoje“. 
Stendo numeris 3.18A

10:00–16:00
Modernus edukacinių ir ekstremalių patirčių „Pabėgimo 
kambarys SOS“ – laive-muziejuje M52 „Sūduvis“

Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

10:00–16:00 Paroda „Baltijos jūros gelmių istorijos“
Lietuvos jūrų muziejus. 
Stendo numeris 3.34

4 SALĖ „POILSIAUK AKTYVIAI“

LAIKAS RENGINYS VIETA

10:00–10:30 Susipažinimas su BMX dviračių sportu Riedlenčių parko zona „SkatePark“

10:30–11:00 BMX Demo pasirodymas Riedlenčių parko zona „SkatePark“

11:00–12:30 BMX pamoka Riedlenčių parko zona „SkatePark“

12:30–14:00 Laikas važinėjimui Riedlenčių parko zona „SkatePark“

14:00–15:00 Best Trick varžybos Riedlenčių parko zona „SkatePark“

5 SALĖ „ATRASK PASAULĮ“

LAIKAS RENGINYS VIETA 

10:00–16:00 
Patirk ir atrask potyrių keliones su Vilniaus 
„Automuziejumi“

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

10:00–16:00
Tradicija tampantis vardų rašymas kaligrafiškai 
japoniškais rašmenimis   

Japonijos ambasada. 
Stendo numeris 5.A27

13:30–14:30
Kada Henrio Fordo juoda spalva, pavertusi Ameriką 
„šalim ant ratų“ ėmė kelti nuobodulį?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11

15:00–16:00
Kas sieja Antaną Smetoną, užkeiktą 
deimantą ir Šerloko Holmso autorių?

Vilniaus Automuziejus. 
Stendo numeris 5.A11


